consaulwL

ISP
SMEP

7113

EC 5074
CM 5604

KATALOG NAHRADNICH DiLU
KATANOT 3ANYACTEN

SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE




JSEP
SMEP

CONSUL 7113

EC 5074
CM5604

KATALOG NAHRADNICH DiLU
KATANOI 3ANYACTEN

SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

JK 403 314 507 401
JK 403 314 507 410
JK 403 314 07 411




OBSAH

Vysvétlivky ke katalogu
Pamét s flexibilnim diskem CONSUL 7113
Deska paméti — osazena .

Sestava zakladové desky |

Sestava motoru
Sestava femenice — vieteno
Sestava vika
Sestava vystavovaciho mechanismu
Sestava zakladové desky Il . . .

COMEPXAHME

O6BbACHEHUA K KaTanory .
Hakonutens Ha MM CONSUL 7113
KomnnekTHas ne4vaTHas nnarta Hakonutens
OcHosHas nnuta |
[Osuratens
LUk — wnuweaens . . . .
Kpbilika
Mexamu3M YCTaHOBKMU
OcHosHasa nnuta i

............

...................

...................

..................

Strana

Crpanunuya




CONTENS

Explanatory NotestoCatalogue .

Floppy Disk Memory CONSUL 7113
Board —Floppy diskmemory assembled
Basic boardlassembly
Motor assembly
Spindle —pulleyassembly . . . .
Lid assembly
Magnetic head actuator assembly .
Basic board il assembly

INHALT

Erlauterungen zum Ersatzteilkatalog

Floppy Disk Speicher CONSUL 7113

Platte — Floppy Disk Speicher — belegt
Grundplatte |
Motor
Reimenscheibe — Spindel
Deckel
Ausstellungsmechanismus
Grundplatte Il




Vysvétlivky ke katalogu

CONSUL 7113 — PAMET S FLEXIBILNIM DISKEM

Katalog nahradnich diliije vypracovan tak, aby slouzil nejen pro objednavku nahradnich dildi, ale také jako pomucka
pro opravare, zaskolovani obsluhy atd.

Obrazova ¢ast

je skreslena v montaznim sledu podle jednotlivych sou¢astek a montaznich skupin.
Polozky v obrazové i textové &asti jsou shodné.

Textova éast

sestava znasleduijicich kolon:

1) polozky

2) katalogového Cisla

3) poctu kust pro jedno provedeni stroje
4) nazvu soucasti

Upozornéni

Pro G&ely dvanactimistného ¢islovani JKPOV (Jednotna klasifikace pramyslovych obord a vyrobku) doplrite pfed
Sestimistné katalogové Cislo

skupinu 403 01 xxx xxx 1.

Soudasti normalizované a souéasti patfici do jinych vyrobnich obort jsou oznaceny Sestimistnym Eislem soucasti,
zacinajicim Cislem 9.

Jako nahradni dily je mozno objednat pouze soucastky, jejichz objednaci Cislo je podtrzeno (napf. 409.980). Ostatni
dily jsou v katalogu uvedeny pouze informativné, nebudou proto jako nahradni dily dodavany.




O6bACHeHUs K KaTanory

HAKOMUTENb HA M CONSUL 7113

HacToswwin katanor 3anacHbix YacTel CNyXWUT He TONLKO ANA 3aKa3a NOCNeAHNX, HO U ANS NPOUHMOPMUPO-
BaHUA ONEepaTopoB, PEMOHTHUKOB U APYrux paboTHUKOB.

Unnioctpauyun

UnnocTpaumm NCnonHeHbl B MOHTaXHOW NOCNEA0BATENbHOCTM NO OTAENbHbIM AETANAM U y3nam.
Mo3uumm B MNIKOCTPALMAX U TEKCTOBOW YaCTU CXOAHbI.

TekcToBas 4yacTb

TekcTOBas 4acTb COCTOWUT U3 CNeAYHLX KONOHOK:

1) nosuuwusn

2) KaTanoXHbliA HOMep

3) KONMU4YeCTBO WTYK AN OQHOr0 HakonuTens
4) HaumeHoBaHWe gertanu.

NpepynpexgeHue

dns yenen agBeHanUaTU3HAYHOR HyMepaLum 1 y3aenus no EguHon knaccudukaumm oTpacnein NPOMbILLIeH-
HOCTM M NPOMBbILLNEHHBIX U3AENWIA Nepe [ LWeCTUIHAYHBIMU KaTan0XHbIMU HOMePaMn He06XO4MMO ONONHUTE

rpynny 403 01 xx xxx 1

CranaapTHble AeTanu u aetanu, NpUHaANexXalowme K ApyruM 0TPacnsim NpoM3BoACTBa, 0603HAYEHb! LWec-
TU3HAYHBIM HOMEPOM AETalu, Ha4nHas ¢ Undps! 9.

B kayecTBe 3anacHblX 4acTen MOXKHO 3aKa3aThb NULUb J4eTanu, KaTanoXHbii HOMEP KOTOPbIX NOAYEPKHYT (Ha-
npumep 409.980). Bce apyrue aetanu B Katanore ykasaHbl TOMbKO C LeNbio NPOMH(OPMUPOBAHUSA U He NOCTa-
BNAKOTCA Kak 3anacHble 4acTu,




Explanatory Notes to Catalogue

CONSUL 7113 — FLOPPY DISK MEMORY

The Catalogueis elaborated in such a way thatitmay serve notonly as a basis for ordering spare parts butalsoasan
aid for servicemen, for training of operators, etc.

The illustrations

are representing in the assembling succession in accordance with single parts and assembling groups. The positi-
ons in the illustrated part and the text one are identical.

The text part

incorporates the following columns:

1) Position

2) Part. No. (Catalogue No.)

3) Number of parts for one machine
4) Part name

Attention

For the purposes of the 12-place unified classification of industrial branches and products complete kindly the
6-place order Nos. i.e. catalogue part Nos. with the following pre -No.

group 403 01 xo0¢ xxx 1.

The standard parts and the parts pertaining to other to other production branches are designed with a 6-place code
part number beginning with the figure 9.

Only the items, marked by underlined Part No. (e.g. 409.980) are supplied as spare parts. The other ones are in this
Catalogue mentioned just for information and are not supplied as spare parts.




Erlauter zum Ersatzteilkatalog

CONSUL 7113 — FLOPPY DISK SPEICHER

Der vorliegende Ersatzteilkatalog ist so ausgearbeitet, damit er nicht nur als Unterlage fir die Bestellung von Er-
satzteilen, sondern auch fur die Reparaturmechaniker sowie fiir die Schulung des Bedienungspersonals, dient.

Die Bildtafeln

sind in der Montagefolge nach einzelnen Bestandteilen und Montagegruppen aufgezeichnet. Die Positionen sind
im Bild- und Textteil identisch.

Die Textteil

umfasst folgende Kolonnen:
1 — Position
2 — Katalog-Nr.
3 — Stiickzahl der Bestandteile je eine Maschine
4 — Benennung des Bestandteiles

Achtung

Fur die Zwecke der 12-stelligen einheitlichen Klassifizierung von Industriefachbereichen und Erzeugnissen ergén-
zen Sie die 6-stelligen Bestellnummern des Katalogs durch die folgende Vornummer

Gruppe 403 01 xxx xxx 1.

Die normalizierten Bestandteile und die andere Produktionsbereiche gehérdenen Bestandteile sind mit einer
6-stelligen Decknummer des Bestandteiles bezeichnet, die mitder Ziffer 9 beginnt.

Lediglichteile, die mit der Unterstreichung ihrer Bestellnummer (z.B. 409.980) bezeichnet sind kann man als Er-
satzteile bestellen. Die anderen Teile sind in diesem Katalog nur informativ angegeben, sie werden deshalb als Er-
satzteile nicht geliefert werden.




S el o A= {ef fw b

()»9 dop_ Q RO
n




7113-485.300 Deska paméti — osazena
KomnnekTHas neyaTHas nnara Hakonutens
Board — Floppy disk memory — assembled
Platte — Floppy Disk Speicher —belegt

Katalogové Cislo Pozice Pocet kust Typ Hodnota
KaTtonoxHbin Ne Mo3uyus KonuuecTteo wtyk | Tun BenuuuHa
Part No. Position Number of parts Type Valur
Katalog-Nr. Position Stlckzahl Typ Wert
1 2 3 4 5
Odpory
ConpoTuBneHus
Resistors
Widerstande
92.6324 R7,8, 12,19, 24, 25, 8 TR 191 47R/J
36, 30
92.6327 R57, 63 2 TR 191 100R/J
92.6329 R78, 89, 44, 45" 3+1* TR 191 120R/J
92,6331 53 1 TR 191 180R/J
92.6333 R16,73, 122, 124, 126,
128*,137, 139, 141,
143,145 11 TR 191 220R/J
924300 R84, 112, 123, 125,
127, 129", 138, 140,
_ 142 144, 146, 132 12 TR 191 330R/J
92.6340 R4, 5, 26, 29, 66 5 TR191 470R/J
92.6343 R61. R52 2 TR191 820R/J
Ro.0090 R9, 10, 11, 20, 37, 38,
39, 41, 48, 58, 59, 64,
65,71, 133 15
92.6347 R62, 79, 86, 88, 93" . 4+1*
92.6349 R69,91%, 121, 147" 3+1°
92.6352 R68 1
g R54, 135, 136, 34, 35 3
92.6358 R70 1
e R6, 13, 17, 23, 46, 47,
80, 99, 100, 101, 104,
111,114 13




1 2 3 4 5
92.6362 R116 1 TR 191 5k1/J
R22 1 TR 191 8k2-15K/J
R67 1 TR 191 120R-680R/J
R74 1 TR 191 18k-27k/J
R75 1 TR 191 22k-33k/J
R115 1 TR 191 2k2-3k6/J
Vybrat pfi oziveni
BoibpaTb npu Hanagke
Select by assembly
BeiderBelebung
auswahlen
92.6363 R31, 32 2 TR 191 5k6/J
92.6366 R21, 27, 28, 53, 40, 42 6 TR 191 8k2/J
92.6368 R1,2, 3,14,18, 82,83 7 TR 191 10k/J
92.6541 R92" 1* . TR191 12k/J
92.6374 R134 1 TR 191 33k/J
92.6376 R90", 120 1+1* TR 191 39k/J
92.6375 R110 1 TR 191 47k/J
92.6378 R15 1 TR 191 68k/J
92.6381 R77, 85, 87, 94™* 3 9% TR 191 82k/J
92.0872 R131 1 TR 214 22R/B
92.6186 R55 1 TR 182 120R/M
92.6404 R56, 60 2 TR 224 47R/M
92.6785 R113, 148 2 TR 224 2R2/J
92.6734 R117, 118,119 3 TR 192 10R/J
Kondenzatory
KongeHcaTopbl
Capacitors
Kondensatoren
92.4825 C40 1 TE 123 2M2
92.6921 C3,4,8,13,17,18,23,
25, 49, 50, 51, 60 12 TF 011 10M
92.6919 C36 1 TE 122 22M
92.6937 C38" 1 TE 125 iM
92.7437 C33 1 TK 744 1in/S
Vybrat pfi oziveni
BoibpaTb npv Hanagke
Select by assembly
BeiderBelebung
auswahlen
C31,34 TK 744 1n-2n2/8
92.7441 C32 1 TK 744 10n
92.7024 C35 1 TK 744 22n
92.7266 Cc37” 1* TK 764 33n

10




1 2 4 5
92.7262 Ccé 1 TK 754 39p
92.7067 C30 1 TK 783 47n
92.7060 C9,10,12,14,16,19,
20,21,24,
2,5,7,15, 22, 52-59 22 TK 782 68n/Z
92.7544 C26, 27 2 Tk 794 180p
92.0011 C11 1 WK 71413 820p |
92.7276 cat 1 TK 774 470p |
C1 1 TK 754 10p—120p '
Vybrat pfi oZiveni
BoibpaTtb npu Hanagke
Select by assembly
BeiderBelebung
auswahlen
92,7062 vybér C61, 62, 63 3 TK 783 100n/Z
BbI6OP
select
Auswahl
Vybérz 92.7066 Cce61", 62%, 63" 3 TK 783 22n—33n/Z
92.7069
Beibop uz 92.7066
92.7069
Selectfrom  92.7066
92.7069
Auswahlaus 92.7066
92.7069
Diody
Ouopapbl
Diodes
Dioden
92.0632 D13, 31 2 KA 221
92.0623 D1,2, 3,4, 14,33 6 KA 207
92.0655 D22, 23, 28, 29, 30 5 KY 132/300
92.5529 D15 1 KZ 260/6V2
92.7353 D32 1 KZ 160/18

11




1 2 3 4

Tranzistory
TpaH3ucTopbl
Transistors
Transistoren
92.5385 T20, 21, 22,27 4 KC 237 B
92.5386 T1,2,3,4,14,17,18,

19™ 7+ 1 KC238C
92.5379 T29 1 KD 602
92.5444 T8,9,10,11,12,13,28 7 KFY 18
92.5458 T15 1 KSY 34
92.5460 T5, 6, 30 3 KSY 62 A
92.5428 T24, 25, 26 3 KU 611
Podlozka
Lllanba
Washer
Unterlegscheibe
92.1294 Podlozka mala 3 00125505

pod T5, 6, 30

LLlain6a manas

nog T5, 6, 30

Smallwasher

of T5, 6, 30

kleine Unterlegscheibe

unter T5, 6, 30
92.1293 Podlozkavelka 3 00125504

pod T8-13, 15, 28

LLlan6a 6onblas

nog T8-13, 15, 28

Greatwasher

of T8-13, 15, 28

grosse Unterlegscheibe

unter T8-13, 15, 28
Integrované obvody
MHTerpanbHbie Cxembl
Integrated circuits
Integrierkreis
92.7901 B4,B5,B6,C2,C4,C5,

C7,D2, D3 9 MH 7400S
92.7911 A5,A6,B3,C1,C6,D5,

E3 7 MH 7404S
92.5351 E4 1 UCY 7407
92.7928 D6 1 MH 7410S
92.7958 B7, B8 2 MH 7438S
92.7982 D4 1 MH 7453S
92.8001 C3,E2 2 MH 7474S

12




92.5352 B1,B2 2 UCY 74 121
92.5354 B9, D1, D7* 2+1* UCY 74 123
92.5316 101, 102, 103 3 MA 3000

Soucastky oznatené * (R90, 91, 92, C37, 38, D7) jsou osazovany na prani zakaznika
Soudasky oznadené ** (R45, 93, 94, T19) jsou osazovany na prani zakaznika, pfiéemz je nutno prerusit plosny spoj
mezi 10 A5 vyvod 3 a zemi

JeTtanu 0603Ha4YeHHbIe * KOMNIIEKTUPOBaHHbI MO XXeNaHuio 3aKas4vmka
leTtanu 0603HaqeHHbIe ** KOMNNEKTUPOBaHHbI NO XEeNaHWio 3aKa34unKa, Ho Ha40 NPEeKPaTUTL CoeUHEHNe Ha
neyaTHOM Nnare Mexay WHTerpanbHon cxemon A5 BbiBOA 3 U 3a3emNieHUeM

Components marked * are selected according to the customer wish
Components marked ** are selected according to the customer wish but itis necessary to to interrupt the printed cir-
cuit between IC A5 input 3 and ground

Die mit * bezeichneten Teile werden auf Wunsch des Kunden bestlickt
Die mit ** bezeichneten Teile werden auf Wunsch des Kunden bestlckt, wobei die gedruckte Leitung zwischen dem
IS A5 Abgang 3 und der Erde abzubrechen ist







SESTAVA ZAKLADOVE DESKY | BASIC BOARD | ASSEMBLY

OCHOBHAANMNUTAL GRUNDPLATE |
1 2 3 4
1 485.901 1 Zakladovadeska Base board
OcHosHas nnuTa Grundplatte
2 400.980 1 Elektromagnet komplet. Electromagnet, complete
ONeKTPOMarHuT, KOMNNeKkT Elektromagnet, komplett
3 99.3713 3 SroubM3x8 Screw M3x8
BuHT M3X8 Schraube M3Xx8
4 485.926 2 Sloupek Post
Cronka Stutze
5 485.953 1 Zamek Lock
3amok Schloss
6 99.1857 2 SroubM2x14 " Screw M2Xx14
BuHT M2X14 Scgraube M2X14
7 98.9544 2 Podlozka@2,2 Washer & 2,2
- Wanba@2,2 Unterlegscheibe © 2,2
8 450.973 1 Pfilozka Splice
Haknapaka Beilage
9 416.812 1 Spinacipaka Switch lever
Bxkntovatowmi pelyar Schaltershebel
10 416.813 1 Drzak Holder
Hepxatens Halter :
11 92.0367 1 | Mikrospinat B593 Microswitch B 593 |
& MukposbiknioyaTens B 593 Mikroschalter B 593
x12 450.081 1 Snimacindexu Index reader
Hatunk nngekca Indexgeber
x13 92.7363 1 DiodaWK 16402 LED WK 16 402
% Ovon WK 16 402 LED WK 16 402
14 450.907 2 Podlozka Washer
Llanba Unterlegscheibe
15 92.0399 6 | Stahovacipasek *  Cabletie
JleHTa gna nogTArMBaHUs NPOBOLOB Zugband
- !
16 ! ©98.9547 | 10 Podlozka @ 3,2 Washer & 3,2
{ Wain6a@3,2 Unterlegscheibe 12 3,2
17 99.1933 6 | SroubM3x6 Screw M3x6
| BuHTM3X6 Schraube M3X6
18 450.974 1 Zpruhaspinace Switch spring
5 MpyxuHa BbiKNKOYaTens Feder des Schalters
19 485927 | 1 Sloupek Pillar
| Crownka ; Saule
20 | 980087 | 2 | Matice Nut
} | lanka Mutter
21 99.1935 | 4 | SroubM3x10 Screw M3x10
l l BuHT M3X10 Schraube M3x10
i

Soutastky oznacené x Ize objednat jako celek pod Cislem 450 050 — Nosi¢ diody
[letanu 0603HaqeHHbIE X, MOXHO 3aKa3aTh Kak KOMMNeKT «flepxarent AM0[0B» — HOMEP 450.050
ltems marked x can be ordered as an assembly under Part No. 450 050 — Diode support

15







SESTAVAMOTORU MOTOR ASSEMBLY
OBUTrATENb MOTOR
1 2
1 92.7496 Motor VSCT 6¢c64 Motor VSCT 6c 64
[suratens VSCT 6c64 Motor VSCT 6¢ 64
2 485.801 PryZzovaviozka Rubber insert
Pes3uHoBas npoknagka Gummieinlage
3 485.942 Drzak motoru Motor holder
DepxaTens gsuratens Trager des Motors
4 485.904 Remenice motoru Motor pulley
LWkue geuratens Riemenscheibe des Motors
5 485.845 Remen Belt
PemeHb Riemen
6 99.1935 SroubM3x10 Screw M3x10
BuHT M3X10 Schraube M3X10
7 92.0395 Pfichytka Clip
Mpwxum Schelle
8 98.9547 Podlozka @ 3,2 Washer & 3,2
lWan6a 3,2 Unterlegscheibe & 3,2
9 92.7405 Kondenzator WK 70869 A Capacitor WK 708 69 A
KonaeHcatop WK70869A Kondensator WK 708 69 A
10 485.962 Izolaéni podlozka sifova Power suplly insulation pad
CeTteBasn nsonupytoulan wanba Isolierscheibe

17




18



SESTAVA REMENICE — VRETENO

LWKWB — WNAHAEb

SPINDLE — PULLEY ASSEMBLY
RIEMENSCHEIBE — SPINDEL

1 2
1 | 485.903 Remenice vietene Spindle pulley
! Wkue wnuHaens Riemenscheibe des Motors
2 99.1935 SroubM3%10 Screw M3X10
BuHT M3X10 Schraube M3X10
3 97.0592 | Lozisko Bearing
; | MoAwunHnk Lager
= !
4 | 485.952 : Rozpérnatrubka Spacer
| PacnopHas Tpy6ka Distanzrohr
5 409.945 Pruznapodiozka Spring washer
| MpyxuHHas waiba Federscheibe
6 485.010 | Vreteno Pulley
| WnuHaens Spindel
\

19




20




SESTAVA VIKA LID ASSEMBLY
KPbILLKA DECKEL
1 2 4
1 485.016 Priklopné viko Tilt lid
Kpbiwka Kippdeckel
2 485.106 Tlacitko Push button
KHonka Knopf
3 99.3685 SroubM2,5x6 Screw M2, 5X6
Bunt M2,5X6 Schraube M2, 5X6
4 - — b
5 450.131 Pritlaény kotou¢ Pressure disk
Crynuua Andriickscheibe
6 409.132 Pruzinarozpérného kotouce Expansion disk spring
Crynuua Feder der Spreizscheibe
7 485.142 Hridel Shaft
Ban Welle
x8 485.804 Podlozka Washer
Mogknapaka Unterlegscheibe
9 450.141 Rozpérny kotou¢ Expansion disk
PacnopHbin ponuk Spreizscheibe
10 97.0581 Lozisko Bearing
MoawunnHmuk Lager
11 450.106 Pfiruba Flange
dnaHewy Flansch
12 485.108 Zpruha ptitlaku Pressure spring
Mpy»xuHa Andrickfeder
13 98.8623 Pojistny prouzek &7 Retaining ring & 7
dukcupyioLee Konbyo &7 Sicherungsring @ 7
14 98.8622 Pojistny krouzek &4 Retaining ring & 4
Ddukcupyrowee KonbLo &4 Sicherungsring@ 4
15 485.944 Pruzinakoliku2 Pin 2 spring
MpyxmHa wtudTa 2 Feder des Stiftes 2
16 485.941 Pruzina koliku 1 Pin 1 spring
Mpy>xuHa wtucpra 1 Feder des Stiftes 1
17 485.939 Kolik vika Lid pin
LM T KpbILWKK Stift des Deckels
18 98.0090 Matice M5 Nut M5
anka M5 Mutter M5

-

21




SESTAVA VIKA LID ASSEMBLY
KPbILLKA DECKEL
1 2 3 4
19 485.938 2 Cep Neck
Llanda Bolzen
20 485.109 1 Zadrzkavyhazovace Ejector stop
OnewmenT 6nokuposku BeibpacsiBatens  Anschlag des Auswerfers
21 98.9550 1 Podlozka@4,3 Washer & 4,3
LWain6ad 4,3 Unterlegscheibe & 4,3
22 99.1994 1 SroubM4x8 Screw M4x8
BuHT M4X8 Schraube M4X8
23 485.143 1 Podlozka Washer
LLlanba Unterlegscheibe
24 98.9070 1 Pojistny krouzek &5 Retaining ring & 5
dukcupyrolee Konbyo &5 Sicherungsring & 5
25 485.803 2 Podlozka 6,3X0,1 Washer 6,3X0,1
LWain6a6,3X0,1 Unterlegscheibe 6,3X0,1
26 98.1059 8 Podlozka 6,4 Washer 6,4
LLiain6a 6,4 Unterlegscheibe 6,4

Pocet kusl podle potreby

KonuyecTBo WTYK N0 HagobHOCTK
Number of pieces as needed

Stiickzahl nach Bedarf

22




1 SESTAVA VYSTAVOVACIHO MECHANISMU MAGNETIC HEAD ACTUATOR ASSEMBLY
MEXAHWU3M YCTAHOBKW AUSSTELLUNGSMECHANISMUS

1 485.035 1 Stator
Crarop
\ 2 485.025 1 Pohybovy sroub
X0o[o0BOW BUHT
3 485.023 1 Pruzina
MpyxuHa
4 485.022 1 Pruzina
MpyxuHa
5 97.0645 1 LozZisko
MogwnnHuk
6 98.8619 1 Pojistny krouzek &9
dukcupytoulee konbLo &9
7 485.915 1 Doraz spodni
Hw>xHWia ynop
8 99.3462 2 SroubM3x8
' BuHTM3X8
X9 485.047 1 Matice
: Manka
x10 409.046 1 Zpruhamatice
Mpy»xuHa ranku
11 485.916 1 Doraz horni
BepxHui ynop
x12 409.044 1 Zpruha pfitlaéné paky

Mpy»Xu1Ha NPYXXUMHOTO pbiyara

Stator
Stator

Movement screw
Bewegungsschraube
Spring

Feder

Spring

Feder

Bearing

Lager

Retaining ring & 9
Sicherungsring @ 9

Bottom stop
Unterer Anschlag

Screw M3x8
Schraube M3Xx8

Nut
Mutter

Nut spring
Feder der Mutter

Upper stop
Oberer Anschlag

Pressure slat spring
Feder der Andrickleiste

x13 485.045 1 Cep pritlaéné paky Pressure slat pin
Lianda npm>XMMHOro peivara Bolzen der Andriickleiste
x14 485.071 i Pritlatnapaka Pressure slat
MpYXUMHBIA pblYar Andrickleiste
x15 409.072 1 Plstény krouzek Felt ring
BonnoyHoe Konbyo Filzeing
x16 485.040 1 Nosi¢ hlavy Head support
JepxaTtenb ronosku Kopftrager
17 485.073 1 Magneticka hlava Magnetic head
: MaruuTHas ronoska Magnetkopf
18 450.906 2 Podlozka Washer
Moagknaaka Unterlegscheibe
23




24




SESTAVA VYSTAVOVACIHO MECHANISMU MAGNETIC HEAD ACTUATOR ASSEMBLY

MEXAHN3M YCTAHOBKW AUSSTELLUNGSMECHANISMUS
1 2 4

19 450.049 Sroub Screw
BuHT Schraube

20 485.917 Vodicity¢ Guiding rod
Hanpasnswowas wraHra Flhrungsstange

21 99.1935 SroubM3x10 Screw M3x10
BuHTM3X10 Schraube M3x10

22 99.1857 SroubM2x 14 Screw M2Xx14
BuHTM2X14 Schraube M2x14

23 98.9544 Podlozka@2,2 Washer @ 2,2
Wanb6a@2,2 Unterlegscheibe @ 2,2

24 92.0367 Mikrospinac Microswitch
MukpoBbiKnoYaTens Mikroschalter

25 416.813- Drzak Holder
Lepxatens Halter

26 450.973 Prilozka Packing piece
Haknapgka Beilage

27 450.974 Pruzina spinace Switch spring
MpyxuHa BeikNKO4aTENA Feder des Schalters

28 416.812 Spinacipaka Switch lever
Bbiknio4atoLwmm poiyar Schaltershebel

29 450.908 SroubM3x16 Screw M3X16
BuHT M3X16 Schraube M3x16

30 416.811 Nosié spinace Switch support
[epxarens BolKN4aTens Schaltertrager

31 99.1996 SroubM4x12 Screw M4x12
BuHTM4Xx12 Schraube M4x12

32 98.9550 Podlozka@4,3 Washer & 4,3
LWan6a@4,3 Unterlegscheibe & 4,3

33 485,905 Prilozka Packing piece
Haknaaka - Beilage

34 - — —

%35 98.8615 Krouzek 1,9 Ring 1,9

Konbuo 1,9 Ring 1,9

36 98.9547 Podlozka 3,2 Washer 3,2
Wan6a 3,2 Unterlegscheibe 3,2

25




SESTAVA VYSTAVOVACIHO MECHANISMU MAGNETIC HEAD ACTUATOR ASSEMBLY

MEXAHWN3M YCTAHOBKU AUSSTELLUNGSMECHANISMUS
1 2 3 4

37 97.0569 i) Lozisko Bearing
MoawnnHuk Lager

38 97.0581 1 LoZisko Bearing
MoAwnnHmK Lager

39 98.8857 1 Pojistny krouzek Retaining ring
DuKkcupyoLee KonbLo Sicherungsring

40 98.8860 1 Pojistny krouzek Retaining ring
DuKeupyoLlee KonbLo Sicherungsring

41 08.9154 * Podlozka 3,2x0,05 Washer 3,20,05
Mopgknapgka 3,2X0,05 Unterlegscheibe 3,2X0,05

Pocet kust podle potreby
Konu4ecTBo WTYK No HagobHOCTH
Number of pieces as needed
Stlickzahlnach Bedarf

Soucastky oznacené x Ize objednat jako celek pod Cislem 485.056 — Nosic hlavy
Jdetanu o603Ha4eHHbIe X BO3MOXHO 3aKas3aTb Kak KOMNNekT «[lep)katens ronoexku» — Homep 485.056
Items marked x can be ordered as an assembly under Part No. 485.056 — Head carrier

Die mit x bezeichneten Teile kann man als die Gruppe unter der Nummer 485.056 — Kopftrager bestellen

26



SESTAVA ZAKLADOVE DESKY I

BASIC BOARD Il ASSEMBLY

OCHOBHAA NNUTAI GRUNDPLATE Il
1 2 3 4
1 485.901 1 Zakladovadeska Base board
OcHoBHana nnuTa Grundplate
2 99.3711 2 SroubM3Xx5 Screw M3x5
BuHTM3X5 Schraube M3X5
3 99.6985 4 SroubM4x12 Screw M4x12
BuHT M4X12 Schraube M4x12
4 98.9610 4 Podlozka@4,3 Splice @ 4,3
LWan6ad4,3 Beilage & 4,3
05 485.061 1 Snimac cteni Reading reader
JaTuvK cunTEIBAHUA Lesengeber
X0 6 92.0368 2 Fototranzistor KP 101 Photo transistor KP 101
®oToTtpaHsuncTop KP 101 Phototransistor KP 101
o7 92.7363 1 DiodaWK 16 402 LED WK 16 402
OnoaWK 16402 LED WK 16 402
8 99.1935 2+2 | SroubM3x10 Screw M3X10
BuHTM3X10 Schraube M3x10
9 92.0399 1 Stahovacipasek Cable tie
NexTa gnanograrveanua nposogos Zugband
10 98.9547 3 Podlozka@ 3,2 Washer & 3,2
LWanba@3,2 Unterlegscheibe & 3,2
11 99.1933 1 SroubM3x6 Screw M3X6
BuHT M3X6 Schraube M3X6
x12 450.081 1 Snimagindexu Index reader
laTtuuk unpexca Indexgeber
13 450.907 2 Podlozka Washer
Moaknagka Unterlegscheibe
14 409.093 1 Stavécisroub Setting screw
YCTaHOBOYHbBIA BUHT Stellschraube
15 409.094 1 Pojistna matice Retaining nut
Mavka-cukcarop Sicherungsmutter
16 485.089 1 Lista - Slat
Mnanka Leiste
17 485.922 1 Voditko pfitlaéné listy Pressure slat guide
Hanpasutens npwkumHon nnadku  Andriickleistefiihrung
18 409.923 1 Pruzinapritlacné listy Pressure slat spring
Mpy>1Ha NPYXKUMHOR NNAaHKK Feder der Andrtickleiste

27




28



SESTAVA ZAKLADOVE DESKY II BASIC BOARD Il ASSEMBLY

OCHOBHAA MNIUTAII GRUNDPLATTE Il

1 2 3 4

19 485.822 1 Vyhazovac Ejector
Buibpacbisatens Auswerfer

20 485.931 1 Hridel vyhazovace Ejector shaft
BanebibpacbiBaTens Auswerferwelle

21 485.933 1 PruZina vyhazovace Ejector spring
[MpyxuHa BoibpaceiBaTens Feder des Auswerfers

20 485.925 1 Voditko Guide
Hanpasutens Flhrung

Soucasky oznacené x |ze objednat jako celek pod ¢islem 450.080 — Snimac indexu — sestava
[letann, o603Ha4YeHHbIE X, MOXHO 3aKa3aTb Kak KOMMNEeKT «[atymk uHgekca» — 450.080
ltems marked x can be ordered as an assembly under Part No. 450.080 — Index reader — assembly

Die mit x bezeichneten Teile sind méglich als Komplett unter Nr. 450.080 — Indexgeber — Komplett zu bestellen

Soutastky oznagené o Ize objednat jako celek pod Cislem 485.060 — Snimac teni — sestava
[letanu 0603Ha4YeHHbIe 0, MOXKHO 3aKa3aTb Kak KOMMMEKT «[JaTunk cuuTbiBaHusa» — 485.060
ltems marked o can be ordered as an assembly under Part No. 485.060 — Reading reader — assembly

Die mit o bezeichneten Teile sind mdglich als Komplett unter Nr. 485.060 — Lesengeber — Komplett zu bestellen

29




ZAVT,KONCERN
ZBROJOVKA BRNO

KONCERNOVY PODNIK
656 17 BRNO, LAZARETNI7, CSSR

II.— 1987 — 12000 CRAN

T 513117/87




ZBROJOVKA BRNO ‘
koncernovy podnik




